
 

EDITAL DE ENSALAMENTO DE INSCRIÇÕES 07/2014 

Dispõe sobre o Ensalamento dos Candidatos 

inscritos para o provimento de emprego 

público do Quadro de Pessoal da Prefeitura 

Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, 

referente ao Edital de Concurso Público nº 

002/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 002/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO:O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014 e 

define a data e o horário de fechamento do portão da realização da prova objetiva.  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PADRE LUCIANO AMBROZINI 

ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, N.º 36, MARUMBI - PARANÁ 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08H15MIN 

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

Nº Inscrição Cargo Nome do Candidato Sala 

38000002 Agente Comunitário de Saúde Ana Maria De Jesus Pinheiro 07 

38000025 Agente Comunitário de Saúde Andréia Cristina Cordeiro 07 

38000018 Agente Comunitário de Saúde Bruno Henrique Cardoso 07 

38000004 Agente Comunitário de Saúde Cristiane Dos Santos 07 

38000013 Agente Comunitário de Saúde Denise Bertasso Fabiano 07 

38000024 Agente Comunitário de Saúde Eliete Cristina Dos Santos 07 

38000015 Agente Comunitário de Saúde Glesiene Pazeli 07 

38000009 Agente Comunitário de Saúde Inês Gonzaga Da Costa 07 

38000019 Agente Comunitário de Saúde Luciana De Almeida Porto 07 

38000003 Agente Comunitário de Saúde Marcela Cristina Morello De Souza 07 

38000005 Agente Comunitário de Saúde Mariana Angelica De Castro 07 

38000011 Agente Comunitário de Saúde Mateus Ferreira Das Merces Costa 07 

38000021 Agente Comunitário de Saúde Michelly De Oliveira Pedro 07 

38000026 Agente Comunitário de Saúde Tamires Verza Placidino 07 

38000023 Agente Comunitário de Saúde Tayara Vilas Boas Cardoso 07 

38000020 Agente Comunitário de Saúde Vera Lucia De Souza 07 

 

Marumbi-PR, 29 de julho de 2014. 

 

 

Giselle Terezinha Micalli 

Presidente da Comissão 


